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Havnepladsen, vedtagelse af detaljeret dispositionsforslag for etape 1.
Sag nr. 120 Havnepladsen, vedtagelse af detaljeret 

dispositionsforslag for etape 1.

Journal nr.: 08.03.25P20/4331

Lovgrundlag:

Sagsfremstilling: På et fælles ekstraordinært Teknisk Udvalg og Plan- og 
Miljøudvalgs møde den 13.03.2000, blev 
dispositionsforslaget for Havnepladsen forelagt. Det blev 
besluttet, at der skulle arbejdes videre med forslaget. 
Udvalgene fandt, at der var for stor uklarhed om 
trafikafviklingen. Desuden var der utilfredshed med den 
kotering, der var angivet ved Havnegades udmunding, idet 
det forudsatte, at vejen skulle slutte 13 cm højere end 
Nyvigs projekt forudsatte.

Teknisk Udvalg besluttede den 15.03.2000, at Havnegades 
udmunding i Havnepladsen skulle anlægges med den 
kotering, der er forudsat i Sivegadeprojektet.

Den 04.04.2000 besluttede Teknisk Udvalg, at 
projekteringen og udbudet af pladsen etapedeles således, 
at trafikafviklingen hen over pladsen løses i sammenhæng 
med løsningen af de to T-kryds ved henholdsvis 
Servicegaden og Vængets udmunding i Bruhnsvej.

På dette møde forelægges et revideret forslag, med 
hovedvægten på den del af pladsen, der ligger ved 
Nordkajen samt kilen ved Havnega-des udmunding samt et 
økonomioverslag. Desuden er der lagt op til et 
materialevalg for hele pladsen.

Der vil foreligge et økonomioverslag på mødet.

Bevilling: -

Økonomi og personale- -

mæssige
konsekvenser:

Bilag: Notat af 03.05.2000 fra Stig L. Andersson Aps. Samt A3 
tegning af pladsener udsendt af Teknisk Forvaltning.

Indstilling: Forvaltningen anbefaler,

• at det fremlagte projekt for etape 1 med 
økonomioverslag anbefa-les overfor Økonomiudvalg 
og Byråd med henblik på detailprojekte-ring og udbud, 
dog således,

• at kilen ved Havnegades udmunding udføres inden 
Sivegadens indvielse den 10.06.00,

• at materialevalget for hele Havnepladsen anbefales 
overfor Økonomiudvalg og Byråd.

Beslutninger: Økonomiudvalgets møde den 8. maj 2000:
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Teknisk Udvalg og Plan- og Miljøudvalgets fællesmøde 
den 8. maj 2000:

Det forelagte forslag anbefales, dog er der ikke taget stilling 
til belægning på etape 2.

Økonomioversigt af 8. maj 2000 vedrørende Havnepladsen 
samt revideret tidsplan af 8. maj 2000 blev omdelt til 
udvalgets medlemmer.

Økonomiudvalget anbefaler Teknisk Udvalgs og Plan- og 
Miljøudvalgets indstilling med den ændring, at der først 
tages endelig stilling til beplantning med træer i forbindelse 
med godkendelse af licitationsresultatet.

Byrådets møde den 10. maj 2000:

Referat fra Teknisk Udvalg og Plan- og Miljøudvalgets 
møde den 8. maj 2000 blev omdelt til Byrådets medlemmer.

Godkendt.


